VL-12M 永磁真空断路器
用户手册
   注意安全！
在断路器安装使用前请仔细阅读本使用手册：
断路器的安装和使用必须遵守本手册的要求。
断路器的使用场合应符合户内正常的环境使用条件。
对断路器的任何操作和维护都应该由经过专业培训的专职电气人员进行。
禁止把断路器置于超出其额定参数的情况下运行。

11.备品备件
当用户需要时，可按照下述确定所需备件，并在订货时提出，以备不时之需。
订货号（SAP） 产品型号
26490092 合分闸辅助开关（QF）
26490869 位置辅助开关（S8、S9）
26490598 闭锁位置开关（110V）
26490076 闭锁位置开关（220V）
26490593 永磁机构控制器
26490202 电容器
26490349 断路器摇进手柄
26490434 永磁分闸手柄头
26490414 合分按钮
26490033 计数器
     官方网址：www.aeg-imc.com
热线电话：400-820-5234